excl. BTW
Artikelcode Omschrijving
Verkoopprijs
Prijslijst 2012 - Industrial Quality Parts
(Alle prijzen onder voorbehoud)
NMB-EXTRAFLEX12-W4
NMB-EX060-W4-040-060 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 40-60 mm (D=50) 2.72
NMB-EX080-W4-050-080 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 50-80 mm (D=50) 2.81
NMB-EX090-W4-050-090 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 50-90 mm (D=50) 2.84
NMB-EX100-W4-060-100 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-100 mm (D=50) 2.89
NMB-EX110-W4-060-110 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-110 mm (D=50) 2.96
NMB-EX125-W4-060-125 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-125 mm (D=50) 3.02
NMB-EX135-W4-060-135 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-135 mm (D=50) 3.11
NMB-EX145-W4-060-145 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-145 mm (D=50) 3.19
NMB-EX170-W4-060-170 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-170 mm (D=50) 3.34
NMB-EX215-W4-060-215 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-215 mm (D=50) 4.00
NMB-EX270-W4-060-270 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-270 mm (D=50) 4.38
NMB-EX325-W4-060-325 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-325 mm (D=50) 4.76
NMB-EX380-W4-060-380 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-380 mm (D=50) 5.14
NMB-EX425-W4-060-425 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-425 mm (D=50) 5.48
NMB-EX525-W4-060-525 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-525 mm (D=50) 6.18
NMB-EX660-W4-060-660 Nordic Metal slangklem type Extraflex W4, 60-660 mm (D=50) 7.10
15-02-2012 Pagina: 1